Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ thẩm định kinh phí các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực chuyên môn

của Phòng Chuyển đổi số sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn chi
sự nghiệp khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2025;
Căn cứ Luật Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo ngày 27/6/2025;
Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 13/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính
Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu
trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SKHCN ngày 01/7/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc phân công công tác của Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SKHCN ngày 14/7/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc ban hành quy chế làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ
tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 392/QĐ-STC ngày 12/12/2025 của Sở Tài chính về
việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng
Nai năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-SKHCN ngày 31/12/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính và Trưởng phòng
Chuyển đổi số.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2026

2

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định dự toán kinh phí các nhiệm vụ gồm các

ông/bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ,

Tổ trưởng;
2. Ông Nguyễn Ngọc Lai - Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Khoa

học và Công nghệ, Thành viên;

3. Ông Nguyễn Huy Hoàng - Trưởng phòng Chuyển đổi số, Sở Khoa học
và Công nghệ, Thành viên;

4. Bà Phan Thị Thanh Thủy - Phụ trách Kế toán Sở Khoa học và Công
nghệ, Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc - Chuyên viên Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở
Khoa học và Công nghệ, Thư ký.

Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm tổ chức thẩm định dự toán kinh phí
các nhiệm vụ trong lĩnh vực chuyên môn của Phòng Chuyển đổi số có sử dụng
ngân sách nhà nước từ nguồn chi sự nghiệp khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo và chuyển đổi số năm 2026; Trình giám đốc Sở xem xét, phê duyệt dự toán
kinh phí bảo đảm đúng mục tiêu, nội dung, định mức và chế độ chi theo quy
định của pháp luật. Tổ thẩm định tự giải thể sau khi kết thúc năm ngân sách theo
quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Chuyển đổi số, Trưởng phòng
Kế hoạch tài chính, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, (Ngọc).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T09:46:42+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-27T12:29:12+0700
	Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:56:50+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:56:54+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:56:58+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:57:02+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!